Graduatoria dei progetti presentati nel mese di Luglio 2010 a valere sul Bando POR FESR 2007-2013 - Obiettivo competitivita regionale e occupazione - attivita
1.2.a “Incentivazione allo sviluppo competitivo delle PMI”, linea di intervento a) “Sviluppo competitivo delle PMI” approvato con DGR 1039/2010, a rettifica della
graduatoria pubblicata sul BUR n. 14 del 06 aprile 2011.

Posizione domanda Denominazione impresa Titolo progetto Punteggio | Spesa ammessa| Contributo Quota UE Quota Stato Quota Regione

1 731 AR-KY SRL AR-KY green led revolution |65 956.760,00]  458.802,00 112.406,49 240.871,05 105.524,44

2 723 DFORM SRL innovazione e 54 365.500,000 111.160,00 27.234,20 58.359,00 25.566,80)
personalizzazione nell'arredo
INN.A.MO.R.A. (INNovativo

3 740 MODEFINANCE SRL Accesso via MObile al Rating |54 228.028,00 84.450,00 20.690,25 44.336,25 19.423,59
d'Azienda)
Sviluppo internazionale con

4 741 NEW LIFE SRL nuovi prodotti a brand NEW |52 595.550,000 259.730,00 63.633,85 136.358,25) 59.737,99
LIFE
nuove strategie di crescita

5 737 D.D. SRL nel settore del solare 51 1.084.400,00f  564.640,00 138.336,80 296.436,00 129.867,29
termodinamico
RIACQUA - rete integrata per,

6 730 CONSORZIO CARS.O. il rilevamento diinquinanti  Jag 745.803,000 388.102,00 95.084,99 203.753,55 89.263,46
nellacqua

7 744 MIXALL SRL Nuovi innovativi sistemi per | 24271800  84.451,00 20.690,49 44.336,78 19.423,73
infissi
sviluppo strategico

3 739 EMAZE NETWORKS SPA dell'offerta e dei mercati 46 1.644.500,000  793.388,00 194.380,06] 416.528,70) 182.479,24
target
consulenza per il

9 733 OMNIA ENERGY SRL consolidamento della 45 503.620,000 188.858,00 46.270,21 99.150,45 43.437,34
crescita
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10

736

EVECTORS SOFTWARE SNC

progettazione e sviluppo di
una nuova tipologia di
software

45

390.900,00

134.385,00

32.924,32

70.552,13

30.908,55)

11

738

SMARTVISION DI GIOVANNI

SCHIAVI

espansione nel settore dei
sistemi di visione artificiale

420.000,00

170.438,09

41.757,31

89.479,95

39.200,74

12

732

JUROP SPA

riorganizzazione aziendale
per l'ingresso nel mercato
russo

43

826.413,00

236.514,00

57.945,93]

124.169,85

54.398,22

13

742

GEOTECHNOS SPA

internazionalizzazione e
innovazione

43

942.456,00

486.405,009

119.169,22

255.362,63;

111.873,15

14

745

COSTAM SRL

crescita internazionale
attraverso creazione di nuovi
prodotti e processi di
internazionalizzazione

42

670.000,00§

345.008,00

84.526,96

181.129,29

79.351,84]

15

729

SH SERVIZI SRL

nuovi strumenti informatici e
organizzativi per la business
intelligence

41

405.000,09

146.531,00

35.900,09

76.928,78

33.702,13]

10.021.648,00

4.452.862,00

1.090.951,1

2.337.752,5

1.024.158,2




